MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 478/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 19/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Constituir comissão responsável pela condução do processo seletivo simplificado para

provimento de vagas destinadas à Coordenação Geral e Coordenação Adjunta do Programa

Universidade Aberta do Brasil (UAB), no âmbito do IFRR, com prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para a

conclusão dos trabalhos, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro.

- MARIA BETÂNIA GOMES GRISI

- ANTÔNIO CÉSAR BARRETO LIMA

- MÁRIO ROBERTO DE LIMA BARBOSA

- TOMÁS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 19/03/2019 13:01:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

197

91ba7e358e

	Documento assinado eletronicamente por: